

Menu Estate ApS i likvidation

c/o ReviPoint A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø
CVR nr. 28 28 01 30

Ekstern årsrapport for 2018/19
(16. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Menu Estate ApS i likvidation
Ragnagade 7
2100 København Ø

CVR-nr.: 28280130
Hjemsted: København
Stiftet: 19. november 2004
Regnskabsår: 2018/19

Likvidator

Jan Lundqvist

Revisor

Lægård Revision
Statsautoriseret Revisionsfirma
Østerbrogade 62
2100 København Ø
CVR nr. 18 43 70 82

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2018/19

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i K/S Otto Mønstedsvvej 1, Aalborg.

K/S Otto Mønstedsvvej 1, Aalborg forventes, at ophøre inden for den nærmeste fremtid.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 299.653.

Egenkapitalen udgør kr. 10.526.312.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er trådt i frivillig likvidation og forventes opløst i den kommende regnskabsperiode.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
BRUTTORESULTAT		-34.325	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	199.655	24.594.599
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		210.026	60.981
RESULTAT FØR SKAT		375.357	24.649.955
Skat af årets resultat	2	-75.703	-7.694.317
ÅRETS RESULTAT		299.653	16.955.638
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		8.808.276	-7.638.961
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-42.708.623	24.594.599
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		24.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret		10.200.000	0
Resultatdisponering i alt		299.653	16.955.638

Balance pr. 30. juni 2019

		Note		30/6-18
AKTIVER				
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1		<u>408.278</u>	<u>42.708.623</u>
Finansielle anlægsaktiver			<u>408.278</u>	<u>42.708.623</u>
ANLÆGSAKTIVER			<u>408.278</u>	<u>42.708.623</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			<u>20.070.004</u>	<u>1.622.304</u>
Tilgodehavender			<u>20.070.004</u>	<u>1.622.304</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			<u>20.070.004</u>	<u>1.622.304</u>
AKTIVER			<u><u>20.478.282</u></u>	<u><u>44.330.927</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

PASSIVER	Note		30/6-18
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	42.708.623
Overført resultat		201.312	-8.606.965
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>10.200.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	3	<u>10.526.312</u>	<u>34.226.658</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>9.695.538</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>0</u>	<u>9.695.538</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		9.900.582	386.041
Skyldige omkostninger		0	10.625
Anden gæld		<u>51.389</u>	<u>12.064</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.951.971</u>	<u>408.730</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>9.951.971</u>	<u>408.730</u>
PASSIVER		<u>20.478.282</u>	<u>44.330.927</u>
Eventualforpligtelser	4		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
K/S Otto Mønstedsvvej 1, Aalborg	Danmark	100%	<u>199.655</u>	<u>408.278</u>
I alt			<u>199.655</u>	<u>408.278</u>
	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
K/S Otto Mønstedsvvej 1, Aalborg	<u>42.500.000</u>	<u>0</u>	<u>199.655</u>	<u>408.278</u>
I alt	<u>42.500.000</u>	<u>0</u>	<u>199.655</u>	<u>408.278</u>
Indtægter fra kapitalandele			<u>199.655</u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u>408.278</u>

2 Skat af årets resultat

2017/18

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	9.771.241	129.340
Regulering af udskudt skat	-9.695.538	7.629.511
Refusion i sambeskatning	<u>0</u>	<u>-64.534</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>75.703</u>	<u>7.694.317</u>

3 Egenkapital

	1/7-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.708.623		-42.708.623	0
Overført resultat	-8.606.965	-	8.808.276	201.312
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-24.000.000</u>	<u>34.200.000</u>	<u>10.200.000</u>
I alt	<u>34.226.658</u>	<u>-24.000.000</u>	<u>299.653</u>	<u>10.526.312</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J. Lundqvist Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.